6
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO EXECUTIVO

Vitória (ES), Terça-feira, 18 de Dezembro de 2018.

Superintendência Estadual de Comunicação Social   -  SECOM -

PORTARIA Nº 051-S, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2018

APROVA NORMAS DE PROCEDIMENTOS QUE COMPÕEM O SISTEMA
DE COMUNICAÇÃO SOCIAL - SCS DA SECOM.

A SUPERINTENDENTE ESTADUAL DE COMUNICAÇÃO SOCIAL, no

RESOLVE:
Art. 1º

Art. 2º

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Andréia da Silva Lopes
Superintendente Estadual de Comunicação Social

ANEXO ÚNICO

N.º

SCS 003

SCS 006

Protocolo 448529

PORTARIA Nº 052-S, de 17  de dezembro de 2018.

O Superintendente Estadual de Comunicação Social, no uso das

R E S O L V E:

VANESSA DIAS TRABACH DE SOUZA, do cargo
Ref. QCE-05,

ANDREIA DA SILVA LOPES
Superintendente Estadual de Comunicação Social

Protocolo 448532

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Terça-feira, 18 de Dezembro de 2018 às 0:00:00
Código de Autenticação: b8550f6e